
• 

BUPATI KUTAI TIMUR 
--------------- ------------------- --·--------------··-- 

PERATURAN BUP ATI KUT AI TIMUR 

NOMOR ; 'bt:j "ia.hLI<"' �00 

TENT ANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUP A TI KUT AI TIMUR NOMOR 27 TAHUN 2011 
TENTANG PROSEDUR BELANJA PROGRAM PEMBIBITAN OLAHRAGA 

BERBAKAT PADA KEGIATAN PENUNJANG PENYELENGGARAAN 
OLAHRAGA DAERAH PADA DINAS PEMUDA, OLAHRAGA 

DAN PARIWISATA 

Menimbang 

Mengingat 

• 

• 

• 

• 
1 . 

bahwa sehubungan dengan adaya perubahan Pibak Penyelenggara dan 

Besaran Anggaran Kegiatan maka perlu merubah Lampiran Peraturan 

Bupati Kutai Timur Nomor 27 Tahun 2011 Tentang Prosedur Belanja 

Program Pembibitan Olahraga Berbakat Pada Kegiatan Penunjang 

Penyelenggaraan Olahraga Daerah Pada Dinas Pemuda, Olahraga dan 

Pariwisata dengan Peraturan Bupati Kutai Timur. 

Undang-undang Nomor 31 Tahun 1999 tentang Pemberantasan Tindak 

Pidana Korupsi sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 20 Tahun 2001; 

2. Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1999 tentang Pembentukan 

Kabupaten Nunukan, Kabupaten Malinau, Kabupaten Kutai Barat, 

Kabupaten Kutai Timur dan Kota Bontang (Lembaran Negara Republik: 

Indonesia Tahun 1999 Nomor 175, Tambahan Lembaran Negara 

Republik: Indonesia Nomor 3896) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2000 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3952); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 

tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Pexbendaharaan Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 



5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 

Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 nomor 66, tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintaban Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 

2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­ 

Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Perubahan Atas Undang-Undang 

Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah menjadi Undang­ 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 

108, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 

Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4578); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007 tentang 

Perubaban Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah; 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Kutai Timur Nomor 3 Tahun 2011 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2011 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan • 

• 
PERATURAN BUPATI KUTAI TIMUR NOMOR TAHUN 2011 

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI 

TIMUR NOMOR 27 TAHUN 2011 TENTANG PROSEDUR 

BELANJA PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN OLAHRAGA 

DAERAH PADA DINAS PEMUDA, OLAHRAGA, BUDA YA DAN 

PARIWISATA 



• 

Pasal I 

Ketentrmo Lampirm pada Pasal 4 ayat (4) Peraturm Bupati Kutai Timur Nomor 27 Tahun 
201 l tentang Prosedur Belanja Program Pembibitan Olahraga Berbakat Pada Kegiatan 
Peounjang Penyeleoggaraao Olahraga Daerah Pada Dinas Pernuda, Olahraga dan Pariwisata 
diubah sebagaimana tersebut dalarn larnpiran Peraturan Bupati ini. 

Pasalll 

Peraturan ini rnulai berlaku pada tanggal di undangkan. 
' Agar setiap orang mengetahulnya, rnerneriotahkan P Peraturan Bupati ini 

' dengan rnenernpatkannya dalarn Berita Daerah �n Kutai Timur. 

Ditetapkan di Sangatta 
Pada tanggal :;.. NOV-e,wer &>0.1 

BUPATI KUTAI TIMUR 

• 

H. ISRAN NOOR 



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI 

NOMOR : 3.q ""'""''"'" .;,.ot1 

TANGGAL : ;:i ('IOUa-<:"'er =« 

NO. 'PENYELENGGARA URAIAN KEGIATAN BESARAN ANGGARAN 
. 

Persatuan Gerak Jalan Kutai 
Gerak Jalan Bogar-Jakarta 1 

Timur (PGJ) DAN Dispora Kutim Rp 350,000,000 

2 Persatuan Bulu Tangkls Kutal 
Bupatl CUP Ill Tahun 2011 Rp 305,525,000 Timur (PBSI) 

3 PERBAKIN Kutai Timur Menglkuti.Kerjurnas menembak. 
Rp 45,000,000 Terbuka Anniversary-XXXI 2011 

4 Disporapar Kutai Timur Exsebisi Sepak Bola U-16 tahun 2011 Rp 350,000,000 

s IMI Kutal Timur Sangatta Open Race 2011 Rp 190,000,000 

6 Ofsporapar Kutaf Timur Kompetlsl Olahraga Tradlslonal dan 
Rp 213,000,000 Admlnlstrasl Keolahragaan 

7 
National Paralymplc Committee 

Mengikuti Selekda PEPAPROV 2011 Rp 50,000,000 · Kutal Timur 

8 
Persaudaraan Beladlri Kempo Menglkuti Kejurnas Kempo XVIII 

Rp 20,000,000 Jndonesia f PERKEMJ) 2011 
• 

9 Persatuan Bola Basket Seluruh 
Program kerja Pengcab PERBASI Rp 110,000,000 Indonesia (PERBASI) 

10 Tarung Drajat mengikuti Seleksi Pra PON Rp 60,000,000 

11 Persatuan catur Seluruh 
Mengikuti Seleksi Pra PON Rp 21,000,000 Indonesia (PERCASI) 

12 Persatuan Sques Indonesia (PSI) Menglkutl Kejuaraan Gub. Jabar 
Rp 25,000,000 

. . 
Sques Open 2011 

13 
lkatan Anggar Seluruh Mengikuti Kejurnas Nasional Anggar 

Rp 60,000,000 Jndonesia 2011 

14 Perstuan Olahraga Sepatu Roda 
Kejuaraan Sepatu Roda tahun 2011 Rp 150,000,000 Seluruh indonesia (Porserosi} 

15 Sekolah Sepak Bola (MFC 
Pengelolaan SSB MFC Sangatta Rp 21,475,000 San atta) 

16 PSSI Kutal Timur Menglkutl Pelatihan Lesence D Rp 5,000,000 
17 Barracuda Swimming Club Krapda/Krapsi Rp 65,000,000 
18 Wushu Kutai Timur Mengikuti Seleksi Pra PON Rp 15,000,000 
19 Gimnastyc Sport Club Mengikuti POPNAS Rp 15,000,000 

Total R p .  2,071,000,000 

BUPATI KUTAI TIMUR 

H. ISRAN NOOR 


